6,25 7,56 125,00 151,25 SE-981-B500-001 - SENI Care kvapų 
neutralizatorius 500ml

12. Vata 100 % medvilnė 100 g 30 pak. 0,99 1,20 29,70 35,94 BC-071-A100-G01 - BELLA COTTON vata 
100 g N1

  Viso: 3920       13903,55 16823,30  

Bendra pasiūlymo suma be PVM - 13903,55 (Trylika tūkstančių devyni šimtai 
trys eurai, penkiasdešimt penki centai.)

 

PVM suma - 2919,75 (Du tūkstančiai devyni šimtai devyniolika, septyniasdešimt penki 
centai.)
Bendra pasiūlymo suma su PVM - 16823,30 (Šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt trys eurai, trisdešimt centų.)

PIRKĖJAS:  TIEKĖJAS:

Padvarių socialinės globos namai UAB TZMO Lietuva

Direktorė  Rima Narmontienė Direktorė Rūta Bagdanavičienė

A.V A.V

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Padvarių socialinės globos namai 190794892, Vilties g.12,